
Jiři Uhlíř
Božích bojovníků 113118
46001 Liberec (nečleněně město)
Česká republika

Faktura - daňový doklad

Platba: převodem
Doprava:

Objednávka:
Odběratel

OBEC PSÁRY

Pražská 137
25244 Psáry
Česká republika

1111111111 lII~I II
160775

693:1 K:42527k

ti:_:??-Ě~1olc

Datum -~ Symbol
vystaveni: 01.07.2016 konstantní:
splatnosti: 15.07.2016

zd. plněni: 01.07.2016

Konečný příjemce

OBEC PSÁRY

lČ: 241580
Dič:

Označení dodávky Katalog

Psárský zpravodaj- ~rveN2Ol6

Počet mj. Cena za mj. Sazba

l,~ 1910540 15 1‘

Základ DPH Celkem

2864,93

Sazba Základ

10 %
ZeoWoutlienl 15 %

25 %

Celkem

Sleva v %:
°-°° Celkem k úhradě:

-0,33
o,oo Uhrazeno zálohou:

21 970,33
0,00 Zbývá uhradit:

21970,00 Poz‘s. Césay obsahuji zac*muhlenL

Zpracováno systémem Money SS
lwtw.moneycz

I I JiřiUhlO‘
Alolsína ‘‘ a556~ ‚46015 Lmerzl5

leI.: 4 143 354
Co: 1439041 iC: CZ6507201679

Razítko a podpis

iČ: 11439041 mobil: tei.,

DIČ: Cz65072o1679 ~yIiakneme.cz lax:e-mail: ofnce@vwskneme.cz

zapsán ii Okresnlho živnos‘end‘ého úiadu V Libava pod Č.j.001365W961F4,d

fl

www.vytlsknen‘e.cz
Mitx“tl~s&G1MtO15 tfl«xclS

Bankovní účet

varIabilní: 60775
specifIcký:

5555443
CEKO Pražská 137

0300
25244 Psáry
Česká republika

0,00

-0,07
0,00

O % -0,33
snížená
snIžená

základní

19l0~4O

10 %
15 V.
21 V.

0,00
0,00

DPH

0,00
0,07
0,00

0,00
2 865,00

0,00
2865,00

0,00
1910533

0,00

21970,33

CELKEM 19105,00

0,00
21 970,00 KČ

0,00

21 970,00

V5lIsid($: ÚČ,D,l, 04.07,2016


